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To: @rivm ni}; IESENINEEED@ vm ni]
Cc

From:

Sent: Mon 2/1/2021 10:31:21 AM

Subject: RE: Totaal aantallen GGZ

Received: Mon 2/1/2021 10:31:22 AM

Ik zal de vraag stellen aan de koepels, weet alleen niet hoe snel zijn hier antwoord op kunnen geven.

Onderstaande informatie hebben de koepels een week overgedaan.

Ik denk dat het voor het medewerkers bestaand niet zo’n probleem hoeft te zijn, maar voor de clienten wel wat

lastiger zal worden. Zeker omdat het om heel veel suborganisatie gaat.

“OE
van: [IEEE BEE iv i>

Verzonden: maandag 1 februari 2021 09:58

Aan: JEEED

ESE:CC: 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Totaal aantallen GGZ

In aanvulling op je analyse, waarvoor dank: kun je
— als vrijdag besproken - ook een eerste inschatting geven voor

de 65- en 65+.

rivm.nl>

Verzonden: maandag 1 februari 2021 09:36

Aan: @rivm.nl>

CC:

Onderwerp: RE: Totaal aantallen GGZ

.

Dankje!
We moeten denk ik even kijken wat er in de kamerbrief komt te staan over de prioritering en van daaruit kunnen

we bekijken hoe het zit met de allocatie & aantallen. Wordt vervolgd.

@rivm.nl>; rivm.nl>

Groet,

dil —
Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T: 030- EARL

vi ooJERE

Werkdagen: [FETE
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak FES
3720 BA Bilthoven

Sent: maandag 1 februari 2021 07:41

To: @rivm.nl>

G rivm.ni>; [EE rivm.nl>

Subject: Totaal aantallen GGZ



1151585

Goedemorgen ||EXER]
Hierbij de aantallen voor GGZ.

Deze zijn zo goed als compleet.
Kan jij in het “voorraad overzicht” kijken hoe dit past.

Optelsom GGZ

DJ & GGZ Valente Totaal DJ & GGZ Valente

AstraZenica 48993 15763

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢

5.1.2e

COVID-19 vaccinatiecampagne | RIVM
2e


